АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2017

№ 254

О внесении изменений в постановление администрации

района от 22.12.2016 № 1457 «О муниципальной программе

муниципального образования Киржачский район

«Социальное и демографическое развитие Киржачского

района на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением администрации Киржачского района от

14.07.2014 №896 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования Киржачский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 22.12.2016

№1457 «О муниципальной программе муниципального образования

Киржачский район «Социальное и демографическое развитие Киржачского

района на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование мероприятия 5.5. «Вручение премий за лучшие

молодежные проекты года» таблицы 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной Программы за счет средств бюджета муниципального

района»  изложить в следующей редакции:

«5.5. Реализация социальных проектов»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации   И.Н.Букалов